ГУБЕРНАТОР

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 декабря 2017 г. N 269

О признании утратившим силу постановления Губернатора

Самарской области от 19.06.2002 N 187 "О

художественно-экспертном совете по народным художественным

промыслам Самарской области"

В целях приведения нормативных правовых актов Губернатора Самарской области в

соответствие с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Губернатора Самарской области от 19.06.2002 N

187 "О художественно-экспертном совете по народным художественным промыслам Самарской

области".

2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Временно исполняющий

обязанности Губернатора

     Самарской области                                                                                                                Д.И.Азаров